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Årsmelding for Simostranda Idrettslag 2019 

Styret i SIL etter årsmøtet 2019: 

 

Leder:  Nils Anders Lien             (17) På valg hvert år   

Nestleder:     Anstein Solum  (11) På valg 2020     

Sekretær: Lillian Grønhovd  (19) På valg 2021    

Kasserer: Helge Bendiksby  (13) På valg 2021   

Styremedl: Ester Ramstad   (15) På valg 2021  

Styremedl: Anne Hege H Bjørndalen (19) På valg 2020  

Varamedl: Dagfinn Holm   (93) På valg 2021   

Varamedl: Thor-Erik Varsla       (18) På valg 2020  

 

Representanter for Skiskyttergruppa (Jens Scherven), Vedlikeholdsgruppa (Sveinung 

Bergan), Barne- og ungdomsgruppa (Magnus Bergan), Driftsgruppa (Bjørn Tore Tandberg) 

møter på styremøtene. 

 

Det er avholdt 6 styremøter og behandlet 19 saker i 2019. Laget hadde 349 medlemmer 

31.12.2019 

 

 

Dugnader 

• Kollendugnad 2019 

• Snølegging 

• Vedlikeholdsdugnad Eikvang og Arena 27. oktober 2019 

• Senior dugnadsgruppe m/ukentlig innsats 

• Vask av Eikvang(vaskeliste). 

• Vask av Servicebygg (Anne Stine Bergan). 

• Løypekjøring – langløypa og station 

 

Kollendugnad 

Vi hadde ansvaret for standplassen også under WC Kollen i 2019. Denne dugnaden er et 

viktig bidrag for å sikre en sunn økonomi i laget. Dugnaden er både sosial og morsom.  Årets 

dugnad innbrakte netto 183.626,- til laget. Vi har undertegnet 5 års-avtale med kollen-

arrangøren i fjord for World Cup fram til 2022. Avtalen ventes å innbringe ca 200.000,- pr år 

dersom vi klarer å fylle alle plassene. 

 

 

Regnskap  

Regnskapet for 2019 er gjort opp med et underskudd på kr -54.831,-.  

 

Eikvang 

Utleie av Eikvang og arena gav i 2019 en inntekt på kr 47.585,- 

 

 

 

 



 

   

Gaver og tilskudd 

 

Kommunal støtte til generell drift og til drift av ”store kostnadskrevende anlegg” 

(snøproduksjon og løyper/skytebane) 55.000,-. 

LAM (lokale aktivitetsmidler) fra NIF kr 36.019,- 

Dugnad Vikersund-bakken kr 2.310,-. 

Grasrotandelen gå kr 102.825,- 

MVA kompensasjon kr 124.586,- 

Gave Modum SPB kr 154.590,- 

 

Sponsoravtaler  

SKIGUARD er klubbens generalsponsor. Denne gir oss kr 75.000,- pr år. Medlemmer i SIL 

gis 30 % reduksjon i pris på ski- og bagasjebokser og 25 % reduksjon på andre produkter. Vi 

har reforhandlet denne avtalen slik at den gjelder fram til 2022. 

Motytelsene fra SIL er: 

SKIGUARD merke på alle dresser og andre klesplagg fra SIL, inkl. Team Bjørndalen. 

• Seil på stadion. 

• Reklame på Eikvang under renn og avslutninger. 

• Logo på innbydelser til renn/rennprogram, samt annonser. 

• Opplysinger på internettsider om hovedsponsor og link til SKIGUARD. 

 

I tillegg til denne avtalen ble det i 2010 inngått en avtale om SKIGUARD-merking under  

skiver og på nummerskiltene på standplass. Denne avtalen gjelder fra 2010 til 2020 med et 

bidrag fra SKIGUARD på 25.000,- pr. år. 

Sparebank 1 Modum er hovedsponsor. Denne gir oss et bidrag fra banken på 40.000,- årlig 

mot deres logo på blant annet luer, brevark m.m.  

Flaget AS er også hovedsponsor, og bidrar med kr 35.000 pr år. Avtalen er fornyet og går 

fram til 2020. 

Nygård Sport AS er en av våre mange gullsponsorer, og gir i tillegg gode rabatter til 

klubbens medlemmer. 

Totalt er det i 2019 bokført sponsorinntekter på kr 192.500,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

Driftsgruppa 

Bjørn Tore Tandberg                         (09)                 På valg 2021 



 

   

Jan Skinnes                                    (18)                 På valg 2020                            

Årets snøproduksjon startet 22.11 og da la vi snø i 147 timer fram til vi skulle ha renn 8-9.12 

Etter rennet la vi snø i 122 timer til før vi avsluttet snø produksjonen 15.12. Vi la altså snø i 

269 timer. Kanonen målte at vi brukte 5000 kubikkmeter med vann. Den elektriske kanonen 

ble ikke brukt like mye som den diesel drevne, men den er brukt i ca 150 timer. 

Det er tatt service på traktoren, aggregat og snøkanon. 

 

Bjørn Tore Tandberg  

 

 

Vedlikeholdsgruppa 

Sveinung Bergan                   (18) På valg 2021 

Arve Røste                            (18) På valg 2022 

Erik Hoffart                           (12) På valg 2020 

 

Vedlikeholdsgruppa har ansvar for tilsyn og vedlikehold av bygningsmasse og 

skiskytteranlegg på Eikvang. 

Søndag 27.oktober hadde vi årets høstdugnad i anlegget vårt. Siden vi gjorde en stor jobb i 

langløypa i fjord så var det selve anlegget som sto for tur.  Det var veldig godt oppmøte og vi 

fikk ordnet opp i alt vi hadde planer om. De ting som ble ordnet var blant annet rydding av 

kratt og slått gras i selve arenaen, bytta pærer og reklameplakater, rettet opp hydrant hus og 

vaska i servicebygget. En stor takk til alle som bidro til å få arenaen i ordentlige i stand til 

vinteren. 

 

Sveinung Bergan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   

Seniorgruppa fra 2019 

Gruppa har gjennomført en del oppgaver gjennom året som har gått. Med noe variabelt 

fremmøte, har følgende deltatt; Arne Holm, Iver Skøien, Erik R. Kopland, Helge Bendiksby 

sen., Knut Kollerud, Kåre Bråthen, Kristian Solumshengsle og Arve Røste. 

19. februar hadde vi besøk av både barn og voksne fra Modum Bad, noe som etter hvert har 

blitt et årlig arrangement. Det ble brukt 350 skudd denne dagen, og som takk dukket en 

representant fra MB opp med en stor flott marsipankake. 

Kjettingene på traktoren er blitt reparert med noen nye kroker, sjakler og låser.  

12.mars ble arena og standplass rigget for skiskytter-renn. 

Uke 12 var flere fra seniorgruppa i Holmenkollen for rigging og gjennomføring av WC. 

Torsdag 23.mai ble utstillingen til Paletten maleklubb montert.  

Tirsdag 28.mai ble utstillingen demontert. Graset ble slått mellom standplass og skivene. 

Veien sloddet før dustex-behandling utført av Gjermund Bakken.  

Etter ønske fra styret for Eikvang bygget Iver og Knut en solid utekrakk. Også 3 enkle 

våpenstativer ble produsert av de samme personene etter behov fra skiskyttergruppa. 

Vannskader etter store nedbørsmengder, tvang fram en reparasjon over og ved kulverten. 

Helge og Arve gravde opp og fikk lagt ned en kum og rør som samlet og ledet vannet forbi 

kulverten. Knut og Iver reparerte rekkverket på samme sted. 

Iver og Knut monterte nye og flere røykvarslere på Eikvang for å tilfredsstille kravene til 

brannsikkerheten. 

Knott-plast ble lagt under trappen i nordenden av servicebygget, og trappen og rullestolrampe 

ved hovedinngang, for å hindre gjengroing av gras og småbusker. 

Ut over dette har vi ryddet mye, fjernet søppel, sopt og klippet kanter rundt rulleskiløypen, 

utført vedlikehold på skiver.  

Stor takk til KIWI for bollesponsingen hver dugnads-tirsdager 

Seniorgruppa Arve Røste 

 

 

Barne- og ungdomsgruppa  

 

Ledere: Magnus Bergan, Vegard Brenna og Torger Terum 

 

Det har vært Torger, Vegard og jeg, Magnus som har ledet aktivitetene i 2019 i mangel på 

ungdommer. 



 

   

Det har gått veldig fint (selv om vi ønsker oss noen andre som kan lede aktivitene :)  

 

Det ble arrangert fem null løp med det første 08.01 og de neste tirsdagene fremover. Det var i 

snitt ca 50 stk med på disse kveldene. 

Stor takk til Thor Erik og Helge som møter opp med både løypekjøring og for tidtaking! 

 

Vårsesongen for all idretten startet opp 06.03 og gikk de påfølgende 8 onsdagene frem til 

24.04. 

Aktivitetene i denne perioden var, Aking i skileiken på Eikvang, sirkelleik, balleik, 

hinderløype, klatring i Sigdalshallen og sykkel-leik. 

Vi opplevde at vi ble en veldig stor gruppe denne perioden og var mellom 15-25 barn hver 

eneste gang. 

Artig med så god aktivitet, men også noe utfordrende da det ble ganske mange i alderen 3-5 år 

og litt store forskjeller på disse og de eldste. Morro med så bra oppmøte! 

 

Høstens første ble 10.09 og juleavslutning 26.11. 

Aktiviteter i denne perioden var bla, sykkel, skyting, uteleiker, balleik, klatring, orientering 

med lykt, hinderløype m.m. 

Fortsatt en stor gruppe deltakere og god aktivitet!  

 

Alt i alt opplever vi at det er blitt bra interesse for all idretten og at vi trekker en del fra Åmot 

som er blitt med på dette.  

Kunne godt tenke oss en eller to som kunne ledet kveldene og at vi kunne vært med på 

planlegging og alt annet. 

Så om noen har forslag så gi oss en lyd. 

 

For Barne og Ungdomsgruppa  

Magnus Bergan 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   

Turgruppa 

Anne Hege H. Bjørndalen    (04) På valg 2020 

Jan Skinnes                           (15)     På valg 2021 

Magne Olav Tandberg    (11) På valg 2021 

Solveig Holm     (10) På valg 2020 

Lillian Grønhovd    (08) På valg 2020 

Ole Einars turmarsj og motbakkeløp 

Søndag 25. august ble det arrangert turmarsj og motbakkeløp. Ole Einar stilte til start igjen i 

år, og det var mange som var spente på om hans personlig rekord opp åsen skulle bli slått. 

Men det ble den ikke så løyperekorden er fortsatt på 9.07 minutter. 

Det var Ole Einars nevø, Dag Sander Bjørndalen som tok seieren i år med tiden 9.38 min. En 

annen Simostranda løper som imponerte var Noah Rosenlund Samuelsen med tiden 9.51. Han 

ble totalt nr 2 og vant sin klasse 13-14 år. Ole Einar ble nr 3 totalt med tiden 10.09. Hedda 

Thoresen Bolstad var beste kvinne opp åsen med tiden 13.20. Hedda og Dag Sander fikk 

flotte klokker fra Certina og vandrepokaler. Til sammen var det 65 deltakere som løp 

motbakkeløpet og det var mange av disse som er skiskyttere fra klubben vår. Den eldste 

deltakeren var en dame på 80 år fra Oslo som er bosatt i St. Moritz i Sveits. Hun har lenge 

vært fan av Ole Einar og hadde lyst til å ta turen til Simostranda denne fine søndagen i august. 

En annen fan av Ole Einar er Olga. Hun er fra Russland og har fulgt han på World cup i 

mange år rundt omkring i verden. Olga tok også den lange turen for å være med på 

arrangementet. Det er veldig beundringsverdig og gøy! 

I år mente Ole Einar at det burde være servering til alle som løp og gikk turmarsjen. Som 

tenkt så gjort så skaffet han en kokk, pasta fra Barilla og salat fra Bama. Alle fikk servert et 

deilig måltid når de kom i mål og det var veldig smakfullt og populært. 

På turmarsjen var det ca 225 stk som gikk enten lang løype på 12 km, medium løype på 9 km 

eller den korteste på 4 km. Vi hadde i år også mange flotte uttrekkspremier som er sponset fra 

lokale bedrifter. Skiguard ga i år også bort en skiboks. Denne heldige vinneren av denne var 

Jenny Kristin Gjersøen. 

 

 

 

 

 

 

 



 

   

Velferdskomiteen 

Anne-Stine Bergan  (10) på valg  2020 

Wenche Hoffart       (12) på valg 2020 

Knut Engemoen       (10) på valg 2020 

Kjell Lobben          (17) på valg 2021 

Bjarne Johansen      (13) på valg 2021 

Marianne Kopland  (17) på valg 2021 

 

Velferdskomiteen arrangerte årets hyggekveld på Eikvang torsdag 26. April 2019 med kåseri 

av Jon Mamen om gamle kommunegrenser. Servering denne kvelden var snitter fra AM Vilt 

og Catering med kaffe og kaker fra komiteen. 

ØVRIGE SAKER: 

Simostranda Idrettslag organiserte også i 2019 TV-aksjonens innsamling. Det ble samlet inn 

kr 12 126 til CARE NORGE. Dette var 16. gangen SIL samlet inn på disse rodene. Takk til 

trofaste og positive bøssebærere. 

 

Anne-Stine Bergan 

  

 

 

 

 

 

 

Skiskyttergruppa 

 

Styret: 

Leder: Jens Schjerven 

Sekretær: Åsne Hoen Bergan 

Sportslig leder: Tarjei Samuelsen, Sondre Johannessen, Martin Lien  

Arena ansvarlig: Bjørn Tore Aasand 

Sponsor: Nina-Iren Røste, Christian Brauchle. 

Oppmenn: Anne Hege Bjørndalen, Synnøve Thoresen Bolstad, Thea Rosenlund, Åsne Hoen 

Bergan, Anstein Solum, Gro Helen Bye, Christine Løvset Strand. 

 

Det er avholdt 8 møter, og vi har hatt 45 saker.   

 

Aktive: 

Ved årsskiftet 2018/2019 var det 61 aktive medlemmer, mens det ved årsskifte 2019/2020 er 

74. Økningen er hos nybegynnerne. Det var 14 stk. som begynte på skiskytterskole i høst.  (Pr 

26.2.20 er det 57 aktive utøvere, årsaken til dette er at det er mange nybegynnere fra 18/19 og 

en del eldre (19,20 og senior klassen) som har sluttet. 

 



 

   

36 utøvere har deltatt på Sparebank 1 cupen, i forhold til fjoråret med 44.   

9 utøvere har deltatt i Norges Cupen. 

Totalt har tre utøvere representert internasjonalt i sesongene 2018/19 og 2019/20: 

2018/19: 

Dag Sander Bjørndalen deltok i EM jr på Sjusjøen 

Ida Lien deltok i IBU OECH i Raubichi, Hviterussland og var med i IBU cupen resten av 

sesongen 

2019/20: 

Hedda Thoresen Bolstad deltok i Junior VM i Lenzerheide, Sveits. 

Ida Lien har vært en del av NSSF’s utviklingslandslag gjennom hele sesongen og deltatt som 

landslagsløper i hele IBU cupen. Der har hun oppnådd flere topp 10 plasseringer, toppet med 

seier på fellesstart i Martell, Italia. 

I IBU OECH i Raubichi, Hviterussland (flyttet fra Otepaa, Estland pga snømangel), vant hun 

to medaljer, 3. plass på mix-stafett og sølv på sprint.  

Ida fikk sin world cup debut i Nove Mesto, Tsjekkia der hun ble nr 68 på sprint med 1+3 

bom. Hun tok sin første world cup seier samme sted da hun gikk andreetappen på det norske 

stafettlaget sammen med Karoline Knotten, Ingrid Landmark Tandrevold og Tiril Eckhoff. 

Hun var med videre på world cupen til Kontiolahti der hun ble nr 72 på sprint. Den siste 

world cup runden i Holmenkollen ble avlyst på grunn av Corona viruset. 

 

For sesongen 2020/21 har Simostranda IL to landslagsutøvere. Hedda Thoresen Bolstad er tatt 

ut til Utviklingslandslaget U23, mens Ida Lien er tatt ut på Elite Damer. Vi ønsker begge 

lykke til! 

 

Treningsgruppene: 

Vårsesongen 2019: 

Årsklasser: Trenere, resurspersoner: Oppmenn: 

Nybegynnere Bjørn Tore Aasand, Tarjei 

Rosenlund, Nils Anders 

Lien, Sunniva Johannessen. 

Gro Helen Bye 

11/12  Geir Thomassen Åsne Hoen Bergan 

13/14 Odd Ramstad, Synnøve T 

Bolstad, Tarjei Samuelsen, 

Vegard Rosenlund, Martin 

Lien, Sondre Johannessen. 

Thea Rosenlund 

15+ Henning Tandberg, Hans 

Anton Bjørndalen, Christian 

Bache, Charlotte Olstad 

Fossli. 

Anne Hege Bjørndalen. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

   

Høstsesongen/vår 2019-2020: 

Nybegynnere 

 

Nils Anders Lien, Bjørn 

Tore Aasand og 

delingsarbeid mellom 

trenerne. 

(Hedda Synnøve Tandberg 

ble trener for 

nybegynnergruppa fra januar 

2020) 

Christine Strand overtok 

januar 2020 

11/12  Bjørn Tore Aasand Gro Helen Bye 

13/14 

 

Odd Ramstad, Geir 

Thomassen og Martin Lien 

Anstein Solum 

15+ 

 

Henning Tandberg, Hans 

Anton Bjørndalen, Christian 

Bache, Charlotte Olstad 

Fossli. 

Synnøve Thoresen Bolstad 

   

 

 

Sponsorgruppa: 

Sponsorinntekter er på kr. 356 000,- (herav kr. 150 000,- av sponsorer via hovedstyre). I 

tillegg kommer sponsorinntekter i form av varer og tjenester på kr. 37 500,- (herav kr. 

10 000,- via hovedstyre). Det blir utsendt et takkebrev til sponsorene. 

Arrangementer: 

5. mars 2019                Klubbmesterskap med 41 deltakere. 

10. oktober 2019  Oppstart nye skiskyttere, skiskytterskole med 14 deltakere. 

09. - 11. November 2019    Snøsamling på Beitostølen med 48deltakere, hvorav 26 utøvere. 

07. – 08. Desember 2019    Sparebank 1 cup. 

30. januar   Klubbmesterskap 

6. Februar 2020  Sponsorkveld  

11. Februar 2020  Kveldsrenn 

 

 

NOEN AV DE BESTE RESULTATENE 2018/19 

 

Kvalfoss sprint 26.- 27.01 2019   

Ingen pallplasseringer for Simostranda 

Klubbens beste G 13: 4. plass Thomas Skikstein 26.01. sprint 

                             G 13: 5. plass Thomas Skikstein 27.01 normal 

 

Sparebank 1 cup 2018/19 Sammenlagt 

J11:  Margret Hjelmeset Fragått           nr:3 

G12:  Henrik Røste Thomassen    nr:1 

          David Bergan      nr:3 

J12:     Vår Emile Solum                          nr:2 

G13:  Thomas Skikstein     nr:2 

G14:  Andreas Præsterud                        nr:2 



 

   

J14:     Sunniva Thoresen Tretteteig Bolstad  nr:1 

 

Norges Cup, Os 2.-3. 2.2019   

Sprint 2.2.2019 

M20-21 Dag Sander Bjørndalen                               nr:1 

K18        Hedda Thoresen Tretteteig Bolstad          nr:3 

K 20       Ida Lien                                                       nr:1 

Sprint 3.2.2019 

K18        Hedda Thoresen Tretteteig Bolstad          nr:3 

K20         Ida Lien                                                   nr:2 

 

ØM, Folldal 

Normal 

J16        Elisabeth Hartz Braathen                          nr:1 

 

HL hovedlandsrenn 15. – 17.02 

Sprint 16.2.2019 

J16:       Elisabeth Hartz Braaten                               nr:3 

Stafett 17.2.2019 

G15 Buskerud 1         nr:1 

 Håkon Røste Thomassen Simostranda IL 

 Herman Peder Strindeberg Drammen Strong 

 Jonas Johansen Grøsland Drammen Strong 

Sivert Kristian Rusten Lier IL 

 

 

J15/16 Buskerud 1     nr:1 

 Elisabeth Hartz Braaten Simostranda IL 

 Ida Molde Lappegard 

 Synne Mæland Herheim 

 

Norges Cup junior og senior med NM normal jr. og NM mix stafett jr. og sr.  

Østre Toten, Oppland 22.-24, februar 2019 

Sprint K18   Hedda Thoresen Tretteteig Bolstad     nr:3 

Normal K18 Hedda Thoresen Tretteteig Bolstad   nr:3 

Mix stafett 17-18  

Hedda Thoresen Tretteteig Bolstad              nr:1 

Vemund Kragh 

Peder Fekjan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   

 

 

Norges Cup sammenlagt 2018/2019  

M Senior  Martin Bjørndalen Mathisen  nr. 50 

K Senior  Ida Lien    nr. 12 

K 18   Hedda Thoresen Tretteteig Bolstad   nr. 1 

M 20-21  Dag Sander Bjørndalen  nr. 3 

M 18   Trym Blegeberg Skibrek  nr. 59 

M 19   Ola Olafsbye    nr. 38 

M19   Emil Tangerud Viken   nr. 49 

M 19   Eskild Solum    nr. 49 

M 20-21  Kristoffer Schulz Solum  nr. 57 

 

 

EM Raubichi, Hviterussland 18-24.2 2019 

Normal  Ida Lien      nr: 45 

Sprint  Ida Lien      nr: 9 

Jaktstart  Ida Lien     nr:7 

 

IBU cup Otepää 1.-2.3 2019 

Sprint            Ida Lien                                                  nr:8 

              

EM jr 2019 Sjusjøen 6.-10.03.2019 

Normal:         Dag Sander Bjørndalen   nr: 22 

Sprint:           Dag Sander Bjørndalen                              nr:25 

Jaktstart:  Dag Sander Bjørndalen   nr:35 

 

IBU cup  Martell 14.-15.3.2019 

Sprint            Ida Lien                                                         nr:25 

Sprint             Ida Lien                                                         nr:29 

Fellesstart       Ida Lien                                                         nr:31 

 

NM jr 2019 NorgesCup Orkdal 14.-17.03.2019 

Stafett K17-18 Frida Tormodsgard Dokken  nr:1 Buskerud 1 

Mari Torsteinsrud 

Hedda Thoresen Tretteteig Bolstad  

 

Fellesstart K18 Hedda Thoresen Tretteteig Bolstad  nr:1 

Sprint K18  Hedda Thoresen Tretteteig Bolstad  nr:1 

 

Bama Young Star Holmenkollen 21.03.2019 

Fellesstart; Jenter:  Elisabeth Hartz Braathen            nr:8 

 

 

 

 

 

 



 

   

 

Try stafetten  Holmenkollen 27.3. 2019 

G11-12 David Hoen Bergan          nr:2  Simostranda IL Lag 1 

Magnus Brauchle  

Henrik Røste Thomassen  

G13-14 Noah Rosenlund Samuelsen    nr:2 Simostranda IL lag 2 

 Sunniva Thoresen Tretteteig Bolstad 

 Erik Hjelmeset Fragått 

 

Norges Cup Ål 29.-31.3.2019 

Fellesstart K19          Hedda Thoresen Tretteteig Bolstad                    nr:3 

 

NM Stafett Kvinner     Mari Wetterhus             Buskerud lag 1              nr:4 

                    Åsne Skrede 

                    Ida Lien 

 

Liatoppen Skiskytterfestival 05. – 07.04.19 

Stafett:MIx 13-16år Elisabeth Hartz Braathen  nr:1 Simostranda IL lag 1 

   Thomas Skikstein 

   Sivert Bjørndalen 

 

Stafett: G13-16år  Erland Solum    nr:3 Simostranda IL lag 1 

Aslak Aasand 

Håkon Røste Thomassen 

 

 

Tidligere har det vært rapportert resultater for kalenderår til årsmelding. Dette virker 

veldig forvirrende og medfører mye research etter ett år gamle resultater og 

prestasjoner. I tillegg pleier sesongen å være over før årsmøtet blir holdt. Derfor blir 

også vårsesongen 2020 innrapportert denne gangen slik at det ved neste årsmøte i 2021 

rapporteres for sesongen 2020-2021. 

 

 

NOEN AV DE BESTE RESULTATENE SESONGEN 2019/20: 

 

LM ØM rulleskiskyting 7-8. september 2019 

SprintG16: Håkon Røste Thomassen     nr:1 

SprintK19: Hedda Thoresen Tretteteig Bolstad   nr:2 

 

NM rulleskiskyting, Steinkjer Trøndelag – 20.-22. 09.2019 

Sprint K19  Hedda Thoresen Tretteteig Bolstad         nr:2 

Sprint M20-22   Dag Sander Bjørndalen                      nr:2 

Sprint M17          Sivert Bjørndalen                                        nr:2 

Fellesstart M17           Sivert Bjørndalen                                       nr:5 

Fellesstart M20-22      Dag Sander Bjørndalen                              nr:5 

 

I tillegg vant Sivert Bjørndalen skytekonkurransen i klassen 17 år gutter/jenter. Dette førte til 

en superfinale, (blant vinnerne i de andre juniorklassene) her ble han nr:4 



 

   

 

Sesongstart Sjusjøen 16.-17.11.2019  

Sprint: 

Kvinner     Ida Lien                                                   nr:36 

Menn         Dag Sander Bjørndalen                        nr:34 

                  Martin Bjørndalen Mathisen              nr:93 

Fellesstart: 

Kvinner     Ida Lien                                                    nr:32 

Menn        Dag Sander Bjørndalen                          nr:38 

 

IBU Cup, Sjusjøen 25.11-1.12.2019 

Sprint Kvinner    Ida Lien                 nr:21 

Sprint Kvinner Ida Lien    nr. 6 

Fellesstart    Ida Lien                          nr:21 

 

Lerøy Cup Geilo 30.11.2019 

Sprint 

K senior  Hedda Thoresen Tretteteig Bolstad       nr:2 

 

Lerøy Cup Lygna 14.-15.12.2019               

Normal 

K19 Hedda Thoresen Tretteteig Bolstad                nr:1 

 

IBU Obertilliach 20.12.2019 

Sprint                  Ida lien                                            nr:6 

 

Kretsmesterskap Simostranda (arr. Hønefoss/Lier) 18.-19. Januar 2020 

Normal: 

G13  David Hoen Bergan    nr. 1 

G14  Thomas Skistein    nr. 2 

G15  Erik Hjelmeset Fragått   nr. 1 

K17  Elisabeth Braathen Hartz   nr. 3 

M17  Sivert Bjørndalen    nr. 1 

M19  Trym Blegeberg Skibrek   nr. 2 

M20+  Dag Sander Bjørndalen   nr. 1 

M20+  Kristoffer Schulz Solum   nr. 2 

Stafett: 

G13-16 Erland Solum     nr.2 

        Thomas Skikstein 

          Noah Rosenlund Samuelsen 

J11-12  Margret Hjelmeset Fragått   nr. 1 

            Helga Hjelmeset Fragått 

          Ane Solum Lien 

M17-eldre Martin Bjørndalen Mathisen   nr. 1 

           Sivert Bjørndalen 

             Dag Sander Bjørndalen 

 

 



 

   

Kvalfossprinten 25-26 januar 2020 

Ingen pallplasseringer for Simostranda 

Klubbens beste:  G16: 7. plass Håkon Røste Thomassen, Sprint 

   G15: 10. plass Andreas Præsterud, Normal 

 

Østlandsmesterskapet, Svene, 8-9 februar 2020. (Topp 6 resultater) 

Sprint: 

G11  Sverre Aasand    nr. 6 

J12  Ane Solum Lien   nr. 5 

G12  Mathias Løvset Strand  nr. 6 

G13   David Hoen Bergan   nr. 2 

G13  Emil Myhre Høgmoen  nr. 3 

Normal: 

G11  Sverre Aasand    nr. 6 

J12  Ane Solum Lien   nr. 6 

G12   Mathias Løvset Strand  nr. 6 

G14  Thomas Skikstein   nr. 3 

NM Junior, Dombås, 14-16. februar 2020 

K19 Normal Hedda Thoresen Bolstad  nr. 1 

M17-Senior Stafett Duo  

  Emil Andre Breivik Buskerud,  nr. 2 

            Kristoffer Schulz Solum  

17-Senior Mix stafett 

             Mari Wetterhus Buskerud,  nr. 2 

                 Martin Bjørndalen Mathisen 

                      Herman Dramdal Borge 

 

 

Hovedlandsrennet, Karidalen, 28. Feb-1. mars 2020 

Ingen individuelle pallplasseringer til Simostranda 

G 16  Erland Solum    nr. 6 Sprint 

G 15-16 Erland Solum    nr. 3 Stafett 

 

NM Junior del 2, Folldal, 6-8. mars 2020 

K19 Fellesstart Hedda Thoresen Bolstad nr. 1 

M17 Fellesstart Sivert Bjørndalen  nr. 3 

K19 Sprint  Hedda Thoresen Bolstad nr. 3 

K17-19 Stafett Frida Dokken   Buskerud, nr.1 

                        Linnea Winswold 

                   Hedda Thoresen Bolstad 

 



 

   

M17-22 Stafett Mats Øverby   Buskerud, nr. 3 

                    Dag Sander Bjørndalen 

                 Filip Fjeld Andersen 

             Vetle Rype Paulsen   

 

Liatoppen Skiskytterfestival: Avlyst pga Coronavirus. 

NM Senior, Vik: Avlyst pga Coronavirus. 

 

Sammenlagt Sparebank 1 cup 2019/20 (Kun pallplasseringer) 

G11  Sverre Aasand    nr. 1 

J12  Ane Solum Lien   nr. 3 

G13  David Hoen Bergan   nr. 1 

J13  Vår Emilie Solum   nr. 3 

G14  Thomas Skikstein   nr. 2 

G16  Håkon Røste Thomassen  nr. 3 

M17  Sivert Bjørndalen   nr. 2 

M19  Trym Blegeberg Skibrek  nr. 2 

K19  Karoline Holm   nr. 1 

M20-Senior Dag Sander Bjørndalen  nr.2 

M20-Senior Kristoffer Schulz Solum  nr. 3 

 

Sammenlagt Norges Cup sesongen 2019/20: 

M Senior Martin Bjørndalen Mathisen   nr. 20 

M 20-22 Dag Sander Bjørndalen  nr. 12 

M 20-22 Kristoffer Schulz Solum  nr. 60 

K 19  Hedda Thoresen Bolstad  nr. 1 

M 17  Sivert Bjørndalen   nr. 5   

K17  Elisabeth Braathen Hartz  nr. 28  

 

Junior VM, Lenzerheide, Sveits, 23. jan-2. feb. 2020 

Normal Hedda Thoresen Bolstad  nr. 71 

Sprint  Hedda Thoresen Bolstad  nr. 52 

Jaktstart Hedda Thoresen Bolstad  nr. 41 

 

IBU Cup 19/20: 

Mix stafett, Orsblie:   Ida Lien  nr. 3 

Fellesstart 60, Martell  Ida Lien  nr. 1 

 

Sammenlagt IBU Cup 2019/20 

IBU Cup Total score Women Ida Lien  nr. 9   

Sprint score Women  Ida lien  nr. 7 

Pursuit score Women  Ida Lien  nr. 8 

Mass start score Women Ida Lien  nr. 10 

Ida oppnådde topp 10 plasseringer hele 7 ganger i løpet av sesongen. 

 

 

 



 

   

IBU Open European Championship (OECH), Raubichi, Hviterussland, 24. Feb-1. mars 

Super sprint  Ida Lien   nr. 29 

Mix stafett  Ida Lien    nr: 3 

Sprint   Ida Lien    nr: 2 

Jaktstart   Ida Lien   nr: 10 

 

BMW IBU World Cup 19/20: 

Sprint, Nove Mesto, 5. mars   

Ida Lien (World cup debut)    nr. 68 

Stafett Damer, Nove Mesto, 7. mars Ida Lien nr. 1 

 

 

 

 

 

Stor takk til alle som har hatt verv i styrer, grupper og komiteer i 2019 

 

Mai 2020 

Hovedstyret i Simostranda IL 


	Flaget AS er også hovedsponsor, og bidrar med kr 35.000 pr år. Avtalen er fornyet og går fram til 2020.
	Nygård Sport AS er en av våre mange gullsponsorer, og gir i tillegg gode rabatter til klubbens medlemmer.
	Totalt er det i 2019 bokført sponsorinntekter på kr 192.500,-
	Barne- og ungdomsgruppa
	Ledere: Magnus Bergan, Vegard Brenna og Torger Terum

